

Årsredovisning för
Lundahls Mat AB
559241-5078

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundahls Mat AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-24. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Halmstad, 2024-06-24

Patrik Lundahl
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lundahls Mat AB, 559241-5078, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Halland, Halmstad registrerades år 2020 och bedriver sedan dess restaurang och kioskverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Försäljningen sker till privatpersoner och företag, genom förhyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget förvärvade en ny verksamhet kallad Stallcaféet i en lokal belägen på Halmstadtravet i slutet av fg räkenskapsår och flyttade hela sin verksamhet dit. Under slutet av räkenskapsåret avyttrade företaget verksamheten Stallcaféet och letar nu efter en ny plats att bedriva sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	888 206	2 471 287	1 799 310	1 758 906
Resultat efter finansiella poster	-364 108	-92 571	170 734	418 170
Soliditet, %	35	82	73	72

Nettoomsättningen minskade med ca 64,05% jmf fg räkenskapsår, pga av att företaget bytat verksamhetsplats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
500 Aktier			
Vid årets början	25 000		371 620
Årets resultat			-364 108
Vid årets slut	25 000		7 512

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 7 512, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	371 620
årets resultat	-364 108
Totalt	7 512
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 512
Summa	7 512

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		888 206	2 471 287
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 829	9 829
Övriga rörelseintäkter		54 116	168 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		938 493	2 649 133
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-348 847	-881 773
Övriga externa kostnader		-309 583	-490 899
Personalkostnader	2	-496 005	-1 364 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-145 000	-
Summa rörelsekostnader		-1 299 435	-2 741 872
Rörelseresultat		-360 942	-92 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 297	197
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-4 463	-29
Summa finansiella poster		-3 166	168
Resultat efter finansiella poster		-364 108	-92 571
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-364 108	-92 571
Skatter			
Årets resultat		-364 108	-92 571

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	-	48 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	48 333
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	96 667
Summa materiella anläggningstillgångar		-	96 667
Summa anläggningstillgångar		-	145 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	9 829
Summa varulager		-	9 829
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 010	29 577
Övriga fordringar		46 456	237 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	23 438
Summa kortfristiga fordringar		49 466	290 747
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		42 614	39 826
Summa kassa och bank		42 614	39 826
Summa omsättningstillgångar		92 080	340 402
SUMMA TILLGÅNGAR		92 080	485 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		371 620	464 190
Årets resultat		-364 108	-92 571
Summa fritt eget kapital		7 512	371 619
Summa eget kapital		32 512	396 619
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	12 416	52 477
Leverantörsskulder		3 501	17 166
Skatteskulder		5 574	5 565
Övriga skulder		38 077	12 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	699
Summa kortfristiga skulder		59 568	88 783
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 080	485 402

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	4
Summa	1	4

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	4 463	29
Summa	4 463	29

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	
-Nyanskaffningar		50 000
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	-50 000	
Vid årets slut	-	50 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 667	
-Avyttringar och nedläggning av verksamhet	1 667	
-Årets avskrivning enligt plan		-1 667
Vid årets slut	-	-1 667
Redovisat värde vid årets slut	-	48 333

Härleder från köpet/avyttringen av verksamheten Stallcaféet på Halmstadtravet.

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	
-Nyanskaffningar		100 000
-Avyttringar och utrangeringar	-100 000	
Vid årets slut	-	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-3 333	
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	3 333	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-3 333

Vid årets slut	-	-3 333
Redovisat värde vid årets slut	-	96 667

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

2023-12-31

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom ett år efter balansdagen	12 416
	12 416

Skulden består av ett ALMI lån, som ska återbetalas under kommande räkenskapsår.

Underskrifter

Ort
Halmstad



2024-06-24

Patrik Lundahl
Styrelseledamot

2024062740058